
LA PLATA, 5 de julio de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7831 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
AYALA, Maria Veronica 150 108 38934/0 CHASCOMÚS 
MINCIACCA, Claudio Alejandro 150 109 38935/8 GRAL PUEYRREDON 
MENA, Agustina Paola 150 110 38936/6 GRAL PUEYRREDON 
ESCUDERO, Luis Angel 150 111 38937/4 GRAL PUEYRREDON 
RAMIREZ, Barbara Yesenia 150 112 38938/2 GRAL PUEYRREDON 
TARULLI NUÑEZ, Vivian Karina 150 113 38939/1 GRAL PUEYRREDON 
CANOSA, Rodrigo 150 114 38940/4 GRAL PUEYRREDON 
PROCOPIO, Lisy Lorena 150 115 38941/2 GRAL PUEYRREDON 
ECHEVERRIA, Carla Eugenia 150 116 38942/1 GRAL PUEYRREDON 
CARIÑANOS, Pablo Dario 150 117 38943/9 GRAL PUEYRREDON 
SERRITELLA, Analia Soledad 150 118 38944/7 GRAL PUEYRREDON 
MORIS, Maria Belen 150 119 38945/5 AZUL 
ARRECHEA, Maria Alejandra 150 120 38946/3 GRAL PUEYRREDON 
CERILLANO, María Xoana Ayelén 150 121 38947/1 GRAL PUEYRREDON 
TIAGO, Sandra Beatriz 150 122 38949/8 GRAL PUEYRREDON 
COCCARO, Pablo Lujan 150 123 38950/1 GRAL PUEYRREDON 
ABAL, Facundo 150 124 38951/0 GRAL PUEYRREDON 
LOZANO, Fernando Gustavo 150 125 38952/8 NECOCHEA 
VECCHI, Analia 150 126 38953/6 GRAL PUEYRREDON 
D´ARCHIVIO, Maria Andrea 150 127 38954/4 GRAL PUEYRREDON 
DOS SANTOS ALONSO, Juan Pablo 150 128 38955/2 GRAL PUEYRREDON 
PALACIOS, Diego Hernan 150 129 38956/1 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 
la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 
 



PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MINCIACCA, Claudio Alejandro 8 81 38935/8 GRAL PUEYRREDON 
RAMIREZ, Barbara Yesenia 8 82 38938/2 GRAL PUEYRREDON 
CANOSA, Rodrigo 8 83 38940/4 GRAL PUEYRREDON 
ECHEVERRIA, Carla Eugenia 8 84 38942/1 GRAL PUEYRREDON 
CARIÑANOS, Pablo Dario 8 85 38943/9 GRAL PUEYRREDON 
GARULLI, Maria Angela 8 86 38948/0 NECOCHEA 
COCCARO, Pablo Lujan 8 87 38950/1 GRAL PUEYRREDON 
VECCHI, Analia 8 88 38953/6 GRAL PUEYRREDON 
DOS SANTOS ALONSO, Juan Pablo 8 89 38955/2 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7831
	LEG.Nº
	LEG.Nº

